

Municipalidad de Capitán Bado

Palma 1091 esq. 4 de Enero - Telefax.: (0337) 230284-230220-230266

<u>Capitán Bado</u> – <u>Amambay</u> – <u>Paraguay</u>

"Capitán Bado se merece." Adm. Sever Rodney Villalba Ríos Periodo 2021-2025

Capitán Bado 17 de febrero de 2022

NOTA A.F N° 25/2022 Abog. Luís Cardozo Olmedo, Ministro Auditoría General del Poder Ejecutivo Presente:

Por la presente me dirijo a Ud. a objeto de remitir los documentos de Rendición de Cuentas de **FONACIDE**, tercer cuatrimestre 2021, según el convenio **DGPC/AGPE N° 01/2020**, adjunto los documentos respaldatorios gravados en Pendrive en formato PDF, por la Municipalidad de Capitán Bado departamento del Amambay.

Aprovecho la oportunidad para saludarle muy atentamente.

Sr. Sever Rodney Villalba Rios Intendente Municipal

> Presidencia de la República Auditoría General del Foder Ejecutivo DIRECCION GENERAL DE CONTROL INTERNO

> > FONACIE Mesa de Entrada Nº

Recibido por: 76N

FONACIDE yel de Control Interno